

**Amenajarea teritoriului parcului
central pe teren situat din
str.Stefan cel Mare si Sfint,
32A,or.Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Amenajare teritoriu. Inventar urban (21/06 -22-PG)

Valoarea de deviz 154 750,40 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | TsH91A | Instalarea Leagan pe beton B15 | buc | 4,000 | 496,200 446,400 | 1 984,800 1 785,600 |
| 2 | TsH91A | Instalarea Balansor pe beton B15 | buc | 4,000 | 496,200 446,400 | 1 984,800 1 785,600 |
| 3 | TsH91A | Instalarea Topogan pe beton B15 | buc | 1,000 | 496,200 446,400 | 496,200 446,400 |
| 4 | TsH91A | Instalarea Стойки 200*200мм,-клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8 м, Пергола на качели размеры 2800*3000 мм, Диван сачели 1700мм в длину, pe beton B15 | buc | 1,000 | 496,200 446,400 | 496,200 446,400 |
| 5 | TsH91A | Instalarea Стойки 200*200мм,-клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2, pe beton B15 | buc | 20,000 | 496,200 446,400 | 9 924,000 8 928,000 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 14 886,000 |
| | | <i>Asigurari sociale</i> | | 24,00 % | | 3 214,080 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | | 6,00 % | | 89,640 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|----------|--------|---------------------|----------------------------------|
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 18 189,720 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 3,00 % | | | 545,692 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 18 735,412 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 2,00 % | | | 374,708 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 19 110,120 13 392,000 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 6 | Pret de piata | Leagan | buc | 4,000 | 6 670,000 0,000 | 26 680,000 0,000 |
| 7 | Pret de piata | Balansor | buc | 4,000 | 5 024,000 0,000 | 20 096,000 0,000 |
| 8 | Pret de piata | Topogan | buc | 1,000 | 7 458,000 0,000 | 7 458,000 0,000 |
| 9 | TsH91A | Стойки 200*200мм,- клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8 м, Пергола на качели размеры 2800*3000 мм, Диван качели 1700мм в длину, | buc | 1,000 | 11 400,000 0,000 | 11 400,000 0,000 |
| 10 | TsH91A | Стойки 200*200мм,- клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2 м, | buc | 20,000 | 1 800,000 0,000 | 36 000,000 0,000 |
| 11 | | Floare din beton | buc | 8,000 | 864,000 0,000 | 6 912,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 108 546,000 |
| | | <i>Achizitionare si depozitare a materialele</i> | 1,20 % | | | 1 302,552 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 109 848,552 |

| | | | | | | |
|--|--|--|---------|--|--|---------------------------------|
| | | Total | lei | | | 128 958,67 |
| | | TVA | 20,00 % | | | 25 791,73 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 154 750,40 13 392,00 |

Intocmit

SRL "Vasatavit"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea teritoriului parcului
central pe teren situat din
str.Stefan cel Mare si Sfint,
32A,or.Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Amenajare teritoriu. Inventar urban (21/06 -22-PG)**

Valoarea de deviz 154 750,40 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe u/m | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 2-1-3: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7123011000200 | Betonist | h-om | 145,500 | 62,00 | 9 021,000 |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 57,000 | 62,00 | 3 534,000 |
| 3. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 13,500 | 62,00 | 837,000 |
| Total manopera | | | | | | 13 392,00 |

Materiale:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|--------|-----------|-------------------|
| 1. | 1212121211 | Стойки 200*200 - клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8м Пергола на качели размеры 288*3000, диван качели 1700 мм в длину | buc | 1,000 | 11 400,00 | 11 400,000 |
| 2. | 1212121212 | Стойки 200*200 - клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2м | buc | 20,000 | 1 800,00 | 36 000,000 |
| 3. | 1212121212121 | apa | m3 | 4,500 | 20,00 | 90,000 |
| 4. | 251314 | Floare din beton | buc | 8,000 | 864,00 | 6 912,000 |
| 5. | 2663102100000 | Beton B15 | m3 | 1,080 | 1 300,00 | 1 404,000 |
| 6. | 70879 | Topogan | buc | 1,000 | 7 458,00 | 7 458,000 |
| 7. | 73893 | Leagan | buc | 4,000 | 6 670,00 | 26 680,000 |
| 8. | 74983 | Balansor | buc | 4,000 | 5 024,00 | 20 096,000 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 110 040,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 0,00 |

| | | |
|-------|---------|------------|
| Total | lei | 128 958,67 |
| TVA | 20,00 % | 25 791,73 |

Total deviz: 154 750,40

Intocmit

SRL "Vasatavit"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea teritoriului parcului central Investitor
pe teren situat din str.Stefan cel Mare si Sfint,
32A,or.Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | TsH91A | Instalarea Leagan pe beton B15 | buc | | | 496,200 446,400 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 62,00 | 117,800 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 62,00 | 27,900 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 62,00 | 300,700 |
| | 2663102100000 | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 300,00 | 46,800 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,000 |
| 2 | TsH91A | Instalarea Balansor pe beton B15 | buc | | | 496,200 446,400 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 62,00 | 117,800 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 62,00 | 27,900 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 62,00 | 300,700 |
| | 2663102100000 | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 300,00 | 46,800 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,000 |
| 3 | TsH91A | Instalarea Topogan pe beton B15 | buc | | | 496,200 446,400 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 62,00 | 117,800 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 62,00 | 27,900 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 62,00 | 300,700 |
| | 2663102100000 | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 300,00 | 46,800 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,000 |
| 4 | TsH91A | Instalarea Стойки 200*200мм,- клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8 м, Пергола на качели размеры 2800*3000 мм, Диван сачели 1700мм в длину, pe beton B15 | buc | | | 496,200 446,400 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 62,00 | 117,800 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 62,00 | 27,900 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 62,00 | 300,700 |
| | 2663102100000 | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 300,00 | 46,800 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,000 |
| 5 | TsH91A | Instalarea Стойки 200*200мм,- клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2, pe beton B15 | buc | | | 496,200 446,400 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 62,00 | 117,800 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 62,00 | 27,900 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 62,00 | 300,700 |
| | 2663102100000 | Beton B15 | m3 | 0,0360 | 1 300,00 | 46,800 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,000 |
| | | 2. Utilaj | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|-----|--------|-----------|---------------------|
| 6 | Pret de piata | Leagan | buc | | | 6 670,000 0,000 |
| | 73893 | Leagan | buc | 1,0000 | 6 670,00 | 6 670,000 |
| 7 | Pret de piata | Balansor | buc | | | 5 024,000 0,000 |
| | 74983 | Balansor | buc | 1,0000 | 5 024,00 | 5 024,000 |
| 8 | Pret de piata | Topogan | buc | | | 7 458,000 0,000 |
| | 70879 | Topogan | buc | 1,0000 | 7 458,00 | 7 458,000 |
| 9 | TsH91A | Стойки 200*200мм,- клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8 м, Пергола на качели размеры 2800*3000 мм, Диван качели 1700мм в длину, | buc | | | 11 400,000 0,000 |
| | 12121211 | Стойки 200*200 - клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,5-1,8м Пергола на качели размеры 288*3000, диван качели 1700 мм в длину | buc | 1,0000 | 11 400,00 | 11 400,000 |
| 10 | TsH91A | Стойки 200*200мм,- клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2 м, | buc | | | 1 800,000 0,000 |
| | 12121212 | Стойки 200*200 - клееный брус, Стойки на металлическом основании с заглублением на 1,2м | buc | 1,0000 | 1 800,00 | 1 800,000 |
| 11 | | Floare din beton | buc | | | 864,000 0,000 |
| | 251314 | Floare din beton | buc | 1,0000 | 864,00 | 864,000 |

APROBAT:

Intocmit
SRL "Vasatavit"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.